
*MUKHSP05687151 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  22.12.2020    
Spis. zn.: 041849/2020/ZPR/MEL    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/153808/2020 
Bc. Libor Mensa 
327 710 261 
mensa@mu.kutnahora.cz 

  
Dle rozdělovníku 

 

     
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a 
stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání 
společného povolení, kterou dne 6.5.2020 podal 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, Žižkov, 284 
01  Kutná Hora 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Kanalizace a ČOV Chlístovice-Žandov 

 (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2050 (ostatní plocha), parc. č. 2052 (ostatní plocha), parc. č. 
2053 (ostatní plocha), parc. č. 2112 (orná půda), parc. č. 2113 (ostatní plocha), parc. č. 2114 (orná půda), 
parc. č. 2160 (ostatní plocha), parc. č. 2227 (orná půda), parc. č. 2228 (orná půda), parc. č. 2312 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2314 (lesní pozemek), parc. č. 2316 (orná půda), parc. č. 2319 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Chlístovice, st. p. 1/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 4/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 14/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 15/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 22 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 30/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
32 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 10/1 (ovocný sad), parc. č. 12 (zahrada), parc. č. 22 (ovocný 
sad), parc. č. 30/2 (zahrada), parc. č. 255/6 (trvalý travní porost), parc. č. 276/4 (ostatní plocha), parc. č. 
276/8 (ostatní plocha), parc. č. 356/1 (ostatní plocha), parc. č. 356/2 (ostatní plocha), parc. č. 356/3 
(ostatní plocha), parc. č. 356/4 (ostatní plocha), parc. č. 356/5 (ostatní plocha), parc. č. 356/10 (ostatní 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 2 

 
plocha), parc. č. 363/2 (ostatní plocha), parc. č. 364 (ostatní plocha), parc. č. 371 (ostatní plocha), parc. č. 
375/3 (zahrada), parc. č. 413 (ostatní plocha), parc. č. 436 (ostatní plocha), parc. č. 437 (ostatní plocha), 
parc. č. 457 (ostatní plocha), parc. č. 483 (orná půda), parc. č. 484 (orná půda), parc. č. 488 (orná půda), 
parc. č. 492 (ostatní plocha), parc. č. 493 (ostatní plocha), parc. č. 502 (orná půda), parc. č. 505 (orná 
půda), parc. č. 516 (ostatní plocha), parc. č. 517 (ostatní plocha) v katastrálním území Chroustkov, st. p. 1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 4/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 10 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 14 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 15/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29/2 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 46 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 72 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3/2 (zahrada), parc. č. 3/3 (zahrada), 
parc. č. 3/5 (zahrada), parc. č. 3/7 (zahrada), parc. č. 5/1 (zahrada), parc. č. 22/2 (zahrada), parc. č. 25/1 
(ostatní plocha), parc. č. 25/3 (ostatní plocha), parc. č. 27/1 (vodní plocha), parc. č. 27/3 (trvalý travní 
porost), parc. č. 27/4 (trvalý travní porost), parc. č. 27/5 (ostatní plocha), parc. č. 27/8 (ostatní plocha), 
parc. č. 29 (zahrada), parc. č. 31/3 (zahrada), parc. č. 80/14 (zahrada), parc. č. 80/15 (zahrada), parc. č. 
80/37 (orná půda), parc. č. 84/16 (ostatní plocha), parc. č. 84/17 (ostatní plocha), parc. č. 84/18 (ostatní 
plocha), parc. č. 90/5 (orná půda), parc. č. 90/9 (ovocný sad), parc. č. 90/10 (orná půda), parc. č. 90/11 
(orná půda), parc. č. 90/12 (orná půda), parc. č. 90/13 (orná půda), parc. č. 90/14 (orná půda), parc. č. 
90/15 (orná půda), parc. č. 90/16 (orná půda), parc. č. 90/17 (ovocný sad), parc. č. 137/2 (zahrada), parc. 
č. 147/4 (zahrada), parc. č. 149 (ostatní plocha), parc. č. 150 (ostatní plocha), parc. č. 151/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 151/2 (ostatní plocha), parc. č. 152 (ostatní plocha), parc. č. 154/5 (zahrada), parc. č. 
154/13 (orná půda), parc. č. 155 (ostatní plocha), parc. č. 293/1 (ostatní plocha), parc. č. 293/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 294/1 (ostatní plocha), parc. č. 294/3 (ostatní plocha), parc. č. 295/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 295/3 (ostatní plocha), parc. č. 296/2 (ostatní plocha), parc. č. 300 (ostatní plocha), parc. č. 303 
(ostatní plocha), parc. č. 304/1 (ostatní plocha), parc. č. 304/2 (ostatní plocha), parc. č. 305/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 324/2 (ostatní plocha), parc. č. 324/3 (ostatní plocha), parc. č. 324/4 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Zdeslavice u Chlístovic, st. p. 2/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 13/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 33/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 88 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 111 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 121/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 125 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 126 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 130 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 135 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 147 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 156 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 168 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1/1 (ostatní plocha), parc. č. 2/1 (zahrada), parc. č. 2/2 (zahrada), 
parc. č. 3/1 (ostatní plocha), parc. č. 5/3 (zahrada), parc. č. 15/1 (zahrada), parc. č. 28 (zahrada), parc. č. 
29 (trvalý travní porost), parc. č. 30 (zahrada), parc. č. 32/1 (zahrada), parc. č. 32/2 (zahrada), parc. č. 44 
(orná půda), parc. č. 49/2 (orná půda), parc. č. 100/6 (trvalý travní porost), parc. č. 101/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 101/2 (trvalý travní porost), parc. č. 101/3 (trvalý travní porost), parc. č. 101/5 (trvalý travní 
porost), parc. č. 102/6 (ostatní plocha), parc. č. 102/32 (trvalý travní porost), parc. č. 135 (ostatní plocha), 
parc. č. 136/2 (ostatní plocha), parc. č. 136/3 (ostatní plocha), parc. č. 138/2 (trvalý travní porost), parc. č. 
160 (ostatní plocha), parc. č. 161 (zahrada), parc. č. 204 (orná půda), parc. č. 205/1 (orná půda), parc. č. 
303/1 (orná půda), parc. č. 303/2 (orná půda), parc. č. 304/1 (orná půda), parc. č. 304/2 (orná půda), parc. 
č. 308 (orná půda), parc. č. 309 (orná půda), parc. č. 312 (orná půda), parc. č. 314 (orná půda), parc. č. 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 3 

 
316/1 (orná půda), parc. č. 316/2 (orná půda), parc. č. 319 (orná půda), parc. č. 320 (orná půda), parc. č. 
322 (orná půda), parc. č. 323 (orná půda), parc. č. 326 (orná půda), parc. č. 327/2 (orná půda), parc. č. 
330/23 (vodní plocha), parc. č. 330/25 (orná půda), parc. č. 330/26 (orná půda), parc. č. 330/39 (orná 
půda), parc. č. 338 (orná půda), parc. č. 341 (orná půda), parc. č. 345 (orná půda), parc. č. 350 (orná 
půda), parc. č. 352 (orná půda), parc. č. 353 (orná půda), parc. č. 359 (orná půda), parc. č. 413/3 (orná 
půda), parc. č. 413/11 (vodní plocha), parc. č. 413/14 (orná půda), parc. č. 447 (orná půda), parc. č. 450/2 
(orná půda), parc. č. 499/4 (ostatní plocha), parc. č. 501 (zahrada), parc. č. 505/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 516 (zahrada), parc. č. 523/3 (ostatní plocha), parc. č. 523/4 (ostatní plocha), parc. č. 526/2 
(zahrada), parc. č. 533 (zahrada), parc. č. 540/1 (zahrada), parc. č. 541 (zahrada), parc. č. 549 (orná půda), 
parc. č. 569 (trvalý travní porost), parc. č. 570/3 (trvalý travní porost), parc. č. 587 (orná půda), parc. č. 
593 (orná půda), parc. č. 594 (orná půda), parc. č. 698/4 (trvalý travní porost), parc. č. 699/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 700/7 (vodní plocha), parc. č. 711/4 (ostatní plocha), parc. č. 741/18 (orná půda), parc. č. 
760 (ostatní plocha), parc. č. 788/1 (ostatní plocha), parc. č. 789/1 (ostatní plocha), parc. č. 789/5 (ostatní 
plocha), parc. č. 789/6 (ostatní plocha), parc. č. 790/1 (ostatní plocha), parc. č. 790/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 791/1 (ostatní plocha), parc. č. 794 (ostatní plocha), parc. č. 795 (ostatní plocha), parc. č. 797/1 
(ostatní plocha), parc. č. 803 (ostatní plocha), parc. č. 804 (orná půda), parc. č. 811/2 (orná půda), parc. č. 
813/1 (ostatní plocha), parc. č. 819/1 (trvalý travní porost), parc. č. 820 (ostatní plocha), parc. č. 822 
(ostatní plocha), parc. č. 827 (ostatní plocha), parc. č. 828 (orná půda), parc. č. 829/1 (orná půda), parc. č. 
833 (ostatní plocha), parc. č. 836/1 (ostatní plocha), parc. č. 838 (ostatní plocha), parc. č. 839/1 (orná 
půda), parc. č. 843 (ostatní plocha), parc. č. 844/1 (ostatní plocha), parc. č. 844/2 (ostatní plocha), parc. č. 
845 (ostatní plocha), parc. č. 849 (vodní plocha), parc. č. 850 (vodní plocha), parc. č. 851/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 860 (ostatní plocha), parc. č. 861/1 (ostatní plocha), parc. č. 862 (zahrada), parc. č. 864 
(ostatní plocha), parc. č. 946 (ostatní plocha) v katastrálním území Kralice, st. p. 20/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 21/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 27/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 64 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 448/1 (zahrada), parc. č. 450/4 (orná půda), parc. č. 461/2 
(orná půda), parc. č. 520/1 (ostatní plocha), parc. č. 596 (zahrada), parc. č. 607 (zahrada), parc. č. 613 
(zahrada), parc. č. 614/3 (zahrada), parc. č. 614/4 (zahrada), parc. č. 614/5 (trvalý travní porost), parc. č. 
620 (zahrada), parc. č. 621 (zahrada), parc. č. 622 (zahrada), parc. č. 623 (zahrada), parc. č. 625 (ostatní 
plocha), parc. č. 630/1 (ostatní plocha), parc. č. 630/6 (ostatní plocha), parc. č. 630/11 (ostatní plocha), 
parc. č. 630/13 (ostatní plocha), parc. č. 630/14 (ostatní plocha), parc. č. 630/16 (ostatní plocha), parc. č. 
630/18 (ostatní plocha), parc. č. 630/19 (ostatní plocha), parc. č. 631 (ostatní plocha), parc. č. 633 (ostatní 
plocha), parc. č. 669/3 (ostatní plocha), parc. č. 1024 (ostatní plocha), parc. č. 1058 (ostatní plocha), parc. 
č. 1060 (ostatní plocha) v katastrálním území Vernýřov, st. p. 2/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 6/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7/2 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 7/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 11/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 21 (zahrada), parc. 
č. 27/1 (ostatní plocha), parc. č. 31/1 (zahrada), parc. č. 46 (ostatní plocha), parc. č. 150/2 (zahrada), parc. 
č. 655/1 (ostatní plocha), parc. č. 655/2 (ostatní plocha), parc. č. 655/5 (ostatní plocha), parc. č. 655/7 
(ostatní plocha), parc. č. 655/9 (ostatní plocha), parc. č. 657 (ostatní plocha), parc. č. 658/1 (orná půda), 
parc. č. 660/1 (ostatní plocha), parc. č. 669/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Všesoky, st. p. 2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3/3 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 4/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 14/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22/1 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 4 

 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
31/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 34 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 57 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 61 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 62 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 66 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 68 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 69 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 70/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
72/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 78 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 79 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 81 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 83/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
84/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 84/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 86/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 86/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 95/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 97 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 101 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 105 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 106 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 107 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 111 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 119 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 126 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 127 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 21 (zahrada), parc. č. 26 (zahrada), parc. č. 27/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 27/2 (zahrada), parc. č. 27/3 (zahrada), parc. č. 42 (zahrada), parc. č. 46 (zahrada), parc. č. 53 
(ostatní plocha), parc. č. 56 (ostatní plocha), parc. č. 87/1 (zahrada), parc. č. 87/3 (zahrada), parc. č. 87/4 
(zahrada), parc. č. 87/5 (zahrada), parc. č. 89 (zahrada), parc. č. 90/3 (zahrada), parc. č. 90/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 90/5 (zahrada), parc. č. 130/38 (ostatní plocha), parc. č. 661/5 (trvalý travní porost), parc. 
č. 827/2 (ostatní plocha), parc. č. 828/1 (ostatní plocha), parc. č. 828/4 (ostatní plocha), parc. č. 830 
(zahrada), parc. č. 834/2 (zahrada), parc. č. 835 (zahrada), parc. č. 837 (ostatní plocha), parc. č. 843 
(zahrada), parc. č. 847/1 (ostatní plocha), parc. č. 890/1 (trvalý travní porost), parc. č. 898/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 904/2 (zahrada), parc. č. 904/3 (zahrada), parc. č. 1067/2 (ostatní plocha), parc. č. 1074/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1077/3 (ostatní plocha), parc. č. 1077/5 (ostatní plocha), parc. č. 1093/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 1099/1 (ostatní plocha), parc. č. 1121/2 (ostatní plocha), parc. č. 1124/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 1124/4 (ostatní plocha), parc. č. 1124/6 (ostatní plocha), parc. č. 1124/7 (ostatní plocha), parc. č. 
1124/8 (ostatní plocha), parc. č. 1124/10 (ostatní plocha), parc. č. 1124/11 (ostatní plocha), parc. č. 
1124/12 (ostatní plocha), parc. č. 1124/17 (ostatní plocha), parc. č. 1124/20 (ostatní plocha), parc. č. 
1124/22 (ostatní plocha), parc. č. 1124/24 (ostatní plocha), parc. č. 1124/27 (ostatní plocha), parc. č. 
1124/28 (ostatní plocha), parc. č. 1124/29 (ostatní plocha), parc. č. 1124/31 (ostatní plocha), parc. č. 
1124/32 (ostatní plocha), parc. č. 1125/1 (ostatní plocha), parc. č. 1125/2 (ostatní plocha), parc. č. 1125/4 
(ostatní plocha), parc. č. 1125/5 (ostatní plocha), parc. č. 1125/6 (ostatní plocha), parc. č. 1125/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 1168 (ostatní plocha), parc. č. 1169 (ostatní plocha), parc. č. 1301 (ostatní plocha), parc. 
č. 1347 (ostatní plocha), parc. č. 1349 (ostatní plocha), parc. č. 1350 (ostatní plocha), parc. č. 1355 
(ostatní plocha), parc. č. 1406 (ostatní plocha), parc. č. 1407 (ostatní plocha), parc. č. 1483 (ostatní 
plocha), parc. č. 1496 (orná půda), parc. č. 1497 (orná půda), parc. č. 1498 (orná půda), parc. č. 1499 
(orná půda), parc. č. 1500 (orná půda), parc. č. 1501 (orná půda), parc. č. 1502 (ostatní plocha), parc. č. 
1504 (ostatní plocha) v katastrálním území Žandov. 

a) Umístění vodního díla na místě: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Chlístovice 
Identifikátory katastrálních území 651346, 651354, 651362, 672386, 672416, 

672424, 672432, 703427, 703435, 791865 
Názvy katastrálních území Chlístovice, Chroustkov, Zdeslavice u 

Chlístovic, Kralice, Vernýřov, Všesoky, 
Žandov,  

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí Viz výše uvedená parcelní čísla 
Číselný identifikátor vodního toku 10101349, 10176173, 10176171, 10176168, 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 5 

 
10176178 

Název vodního toku Chlístovický  potok, Bezděkovský potok, 
Kraličský potok, Bezejmenná vodoteč, 
Bezejmenná vodoteč 

Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, 
Y) 1072858 ; 690637 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, 
Y) 1074866 ; 696343 

b) Provedení vodního díla: 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o tlakovou kanalizaci. Tlakový systém tvoří větevná síť hlavních tlakových řadů a navazujících 
podružných řadů k jednotlivým domovním čerpacím stanicím. Tlakové systémy jednotlivých místních 
částí budou propojeny s hlavním řadem A1, který bude odvádět odpadní vody k centrální ČOV 
v Chlítovicích. Řad A1 bude přerušen gravitační stokou S1, která bude spádována ke sběrné čerpací 
stanici (SČS1) s kapacitou pro odpadní vody z místních částí Žandov, Pivnisko, Krsovice, Vernýřov a 
Všesoky. Z SČS1 řad A1 pokračuje přes Kralice, Chroustkov (kde se připojí Zdeslavice) do Chlístovic, 
kde bude propojen s gravitačním systémem Chlístovic. Pro část Kralic – Kraličky je navržena gravitační 
stoka, zaústěná do SČS2. 

Stavba je členěna na tyto stavební objekty: 

- SO 02.1 Hlavní řady, celková délka 16 100 m,  

- SO 02.2 Gravitační kanalizace, celková délka 1 370 m, 

- SO 02.3 Sběrná čerpací stanice Krsovice, 1 ks, 

- SO 02.4 Sběrná čerpací stanice Kralice, 1 ks, 

- SO 02.5 Provzdušňovací stanice Kralice, 

- SO 02.6 Podružné řady, celková délka 3 562,5 m,  

- SO 02.7 Domovní čerpací stanice – stavební část, celkem 229 ks. 

- SO 03 elektro přípojky NN, celkem 170 m, 

- PS 02 Technologické jednotky DČS 

- PS 03 Technologické jednotky SČS 

Obec 
 

označen
í 

Délka  
celke
m 

Tlakové 
řady 

PE 100 
RC 

Ø50x4,6 
mm 

SDR11 

Tlakové 
řady 

PE 100 
RC 

Ø63x5,8 
mm 
SDR11 

Tlakové 
řady 

PE 100 
RC 

Ø75x6,8 
mm 
SDR11 

Tlakové 
řady 

PE 100 
RC 

Ø90x8,2 
mm 
SDR11 

Tlakové 
řady 

PE 100 
RC 

Ø110x10 
mm 
SDR11 

Tlakové 
řady 

PE 100 
RC 

Ø160x14,
6 mm 
SDR11 

Gr.st
oky 

PP 
SN 8 

DN 
250 

Podruž. 
řady 
PE 100 
RC 

Ø40x3,7
mm 
SDR 11 

Domo
vní 

čerpa
cí 

stanic
e 

Sběrn
á 
čerpac
í  
stanic
e 

Žandov 
- 
Chlísto
vice 

Řad A1 7503,
0 

 422,5 2890,0 165,5 2546,0 1479,0     

Žandov 

Řad A2  99,5       

940,5 50 ks 

 

Řad A3  53,0       

Řad A4  128,0       

Řad A5  25,5       

celkem 306,0 306,0       

 

Pivnisk
o 
 
 

Řad B1  64,5       

324,0 29 ks  

Řad B2  151,5 127,5      

Řad B3  71,5       

Řad B4  39,5       

celkem 454,5 327,0 127,5      



Č.j. MKH/153808/2020 str. 6 

 

Krsovic
e 

Stoka 
S1 

       508,5 

7,0 1 ks SČS1 

Stoka 
S2 

       93,0 

Stoka 
S3 

       59,5 

Stoka 
S4 

       16,0 

celkem 677,0       677,0 

Kralice, 

Kraličk
y 

Řad D1   238,5      

791,0 42 ks SČS2 

Řad D2  60,0       

Řad D3    347,5 31,0    

Řad D4  56,0       

Řad D5  104,0       

Řad D6  44,0       

Řad D7   437,0      

Stoka 
S5 

       528,0 

Stoka 
S6 

       18,5 

celkem 1318,
0 

264,0 675,5 347,5 31,0   546,5 

Chrous
tkov 

Řad E1  107,5 92,0      

344,0 23 ks  
Řad E2  45,0  122,5     

Řad E3  69,0       

celkem 436,0 221,5 92,0 122,5     

Vernýř
ov 

Řad F1   264,5 1351,5    12,0 

499,5 34 ks  

Řad F2   301,0      

Řad F3  86,0       

Řad F4  59,5       

celkem 2074,
5 

145,5 565,5 1351,5    12,0 

Všesok
y 

Řad G1   1286,5      

276,0 16 ks 

 

Řad G2  102,0       

celkem 1388,
5 

102,0 1286,5      

Zdeslav
ice 

Řad H1   364,0 925,0     

380,5 34 ks 

 

Řad H2  55,0       

Řad H3   185,0      

Řad H4  44,5       

Řad H5  21,0       

Řad H6  54,0       

Řad H7  34,0       

Řad H8  125,0       

celkem 1807,
5 

333,5 549,0 925,0     



Č.j. MKH/153808/2020 str. 7 

 
Chlísto

vice 
Stoka 
E-II 

135,0       135,0    

celkem 
 metry 1610

0,0 
1699,5 3718,5 5636,5 196,5 2546,0 1479,0 1370,

5 
3562,5 229 ks 

2 ks 

celkem včetně podružných 
řadů 

20209,0          

 

Kanalizační přípojky - veřejná 
část - Krsovice 

 23 
ks 

 

Kanalizační přípojky - veřejná 
část - Kralice  

 12 
ks 

K 

analizační přípojky - veřejná 
délka celkem 

 268 
m 

 

 

SO 02.1-el.přípojky nn 

El.přípojka k SČS1 – Krsovice      121,
0 

 

El.přípojka k SČS2 – Kralice  49,0  

 

Stanoví podmínky pro umístění stavby a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna a provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem, 
kterou vypracovala společnost VIS – Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., Na Střezině 
1079, 500 03 Hradec Králové, zodpovědný projektant Ing. Martin Herman (ČKAIT 0601853), 
v 09/2017. 

2. Stavba bude provedena dodavatelsky, termín zahájení stavby a dále údaje o stavebním podnikateli, o 
odborném vedení provádění stavby stavbyvedoucím včetně oprávnění k provádění staveb podle § 158 
stavebního zákona, budou předány vodoprávnímu úřadu do zahájení prací. 

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

4. Při provádění stavby bude veden stavební deník dle § 157 stavebního zákona. Náležitosti a způsob 
vedení stavebního deníku upravuje příloha č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 

5. Před zahájením stavebních prací zajistí stavebník vytýčení všech podzemních sítí jejich správci nebo 
vlastníky a seznámí s jejich polohou pracovníky provádějící výkop. O zahájení prací budou předem 
informování správci nebo vlastníci podzemních sítí, před zahrnutím výkopu bude zajištěno převzetí 
inženýrských sítí těch správců, kteří si to ve svém vyjádření vyhradili. 

6. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy technické požadavky na stavbu vodovodů a 
kanalizací podle vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů. 

7. Při provádění stavby budou dodržovány předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení 
a zajištěna ochrana zdraví a života osob na staveništi. 

8. Pracovní činností nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod zejména závadnými 
látkami dle ust. § 39 vodního zákona. Na stavbě budou prostředky pro likvidaci případné havárie. 

9. Stavebník zajistí taková opatření (zkrápění vodou k zamezení úletu prachových částic do okolí, bude 
zajištěn mokrý úklid dotčených příjezdových komunikací, při přepravě odpadu používat oplachtovaná 
auta nebo uzavřené kontejnery), aby v rámci realizace stavby bylo zamezeno šíření prašnosti. 

10. Stavba bude provedena v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádřeních, závazných 
stanoviscích a rozhodnutích těchto účastníků řízení a dotčených orgánů: 
- Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., č.j. 774/17/TPČ ze dne 21.3.2017 a č.j. 

0272/19/TPČ ze dne 24.4.2019: 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 8 

 
• rekonstrukce ČOV Chlístovice a kanalizace v Kutné Hoře bude probíhat za provozu 

kanalizace v těchto obcích, odvádění a čištění odpadních vod bude zhotovitelem zajištěno 
po celou dobu stavby, 

• přesnou trasu našich zařízení je nutno vytýčit přímo na místě, 

• v případě, že nebude možno dodržet ochranné pásmo, bude toto řešeno na místě samém 
s odpovědným pracovníkem naší společnosti,  

• výkopové práce v ochranném pásmu vodovodu a kanalizace budou prováděny ručně bez 
použití mechanizace, 

• napojení na stávající potrubí provede výhradně Vodohospodářská společnost Vrchlice – 
Maleč a.s., 

• před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu vodovodu vyzve zhotovitel stavby 
odpovědného pracovníka naší společnosti ke kontrole dodržení podmínek prostorového 
uspořádání podzemních vedení. O provedené kontrole bude sepsán protokol, 

• požadujeme písemné ohlášení zahájení stavebních prací. 

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, pracoviště v Kutné Hoře, závazné stanovisko ze 
dne 17.6.2020 č.j. KHSSC 30976/2020: 

• k užívání stavby doloží měření hluku z provozu čerpací a provzdušňovací stanice Kralice ve 
venkovním chráněném prostoru stavby č.p. 23 Kralice v denní a noční době. 

- Povodí Labe, státní podnik, stanovisko správce povodí č.j. PLa/2019/031379 ze dne 19,8.2019: 

• kanalizace v místě křížení toku musí být opatřena chráničkou a musí být umístěna min. 1,2 
m pod skutečným dnem koryta, 

• přechody musí být provedeny kolmo k ose toku a budou na obou březích označeny 
orientačními sloupky, 

• při provádění stavebních prací nesmí dojít k sesypávání zeminy nebo stavebních materiálů 
do koryta vodního toku, 

• požadujeme zpracování povodňového plánu stavby a jeho předložení k odbornému 
stanovisku odboru vodohospodářského dispečinku Povodí Labe, s.p.,  

• zahájení prací požadujeme ohlásit Povodí Labe, státní podnik, provozní středisko Čáslav, 

• po ukončení přechodu toku požadujeme přizvat správce toku k převzetí 

- Budou dodrženy podmínky společnosti CETIN, a.s., č.j. 611321/19 ze dne 25.4.2019. 

- Budou dodrženy podmínky společnosti NET4GAS, s.r.o., č.j. 4391/19/OVP/Z ze dne 4.6.2019. 

- Budou dodrženy podmínky společnosti ČEZ Distribuce, a.s., č.j. 001103769450 ze dne 
17.5.2019. 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, č.j. 
4894/19/KSUS/KHT/Rys ze dne 2.7.2019 

• pro uložení potrubí do tělesa silnic musí stavebník uzavřít s KSÚS, oblast Kutná Hora 
smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o omezeném 
užívání, 

• před zahájením stavebních prací požádá stavebník nebo zhotovitel stavby Městský úřad 
Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství o vydání povolení ke zvláštnímu 
užívání silnic k provádění stavebních prací, 

• před zahájením stavebních prací požádá stavebník nebo zhotovitel stavby Městský úřad 
Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství o stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemní komunikaci, 

• stavební práce budou zahájeny až po protokolárním předání silnice k provádění stavebních 
prací, 

• v extravilánu obcí bude potrubí uloženo mimo silniční těleso komunikací a mimo silniční 
pozemky ve vlastnictví Středočeského kraje a ve správě KSÚS, 

• po dokončení stavebních prací a před uvedením stavby do provozu předá stavebník nebo 
zhotovitel stavby dotčené úseky silnice zástupci KSÚS, oblast Kutná Hora, o předání bude 
sepsán předávací protokol, 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 9 

 
- Archeologický ústav akademie věd ČR, Praha v.v.i., č.j. ARUP-4607/2020: 

• zajistit provedení archeologického dohledu v průběhu stavby uzavřením dohody o 
provedení archeologického výzkumu mezi investorem akce a Archeologickým ústavem AV 
ČR, Praha v.v.i., 

• ohlásit termín zahájení akce po tom, co bylo vydáno stavební povolení na adresu: ARÚ AV 
ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora, 

• oznámit průběh vlastních zemních a výkopových prací dodavatelem nejpozději 3 týdny před 
termínem na adresu uvedenou v bodu 2, 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutí č.j. 
MKH/058262/2019 ze dne 12.6.2019: 

• v ochranném pásmu silnice II/335, III/33520, III/33521, III/33522 budou provedeny 
stavební práce tak, aby nedošlo k poškození silničního tělesa, nebyla ohrožena bezpečnost 
silničního provozu a nedocházelo k nadměrnému znečištění silnice 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, ochrana přírody, závazné stanovisko ze dne 
13.7.2020 č.j. MKH/078893/2020: 

• Výkopek zeminy nebude ukládán do údolní nivy vodního toku. 

• Při provádění výkopových a stavebních prací budou dodrženy příslušné normy. 

• Na místě stavby bude k dispozici sada na ošetření dřevin. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů, závazné stanovisko 
ze dne 10.7.2020 č.j. MKH/0078336/2020: 

• Stavba bude realizována v souladu s dokumentací, která byla dodána s touto žádostí dne 
18.7.2020. Změny v projektové dokumentaci, které by mohly mít vliv na pozemky určené 
k plnění funkce lesa, budou předem projednány s orgánem státní správy lesů, 

11. V dostatečném předstihu bude vodoprávnímu úřadu oznámeno provedení těchto fází 
rozestavěné stavby, ve kterých budou provedeny kontrolní prohlídky: 
- při zemních pracích, pokládce a montáži kanalizačního potrubí, zásypech a hutnění 
- při výstavbě provzdušňovacích stanic a domovních čerpacích stanic 

- při provedení tlakových zkoušek výtlačných kanalizačních řadů, 

12. Stavbu lze užívat, v souladu s § 119 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, jen na základě 
kolaudačního souhlasu. 

13. Před dokončením stavby požádá stavebník o kolaudační souhlas. Žádost bude doložena dle příloh 
vzoru žádosti o kolaudační souhlas (příloha č. 14 k vyhlášce č. 183/2018 Sb., o náležitostech 
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu 
úřadu), především pak: 
- zápis o odevzdání a převzetí stavby mezi stavebníkem a dodavatelem, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
- dokumentace skutečného provedení stavby (pokud byly změny), 
- seznam pozemků, na kterých byla stavba skutečně realizována, 
- doklad o geodetickém zaměření stavby,  
- doklad o provedení předepsaných tlakových a komplexních zkoušek, a revize el. zařízení, 
- certifikáty použitých materiálů a prohlášení o shodě vlastností použitých výrobků,  
- doklad o vytýčení, převzetí inženýrských sítí, případně o provedení kontroly způsobu napojení 

stavby, vydaný správci nebo vlastníky stavbou dotčených sítí či komunikací po dokončení stavby, 
- zápis s vlastníky pozemků přímo dotčených stavbou o předání a převzetí těchto pozemků. 
- kanalizační řád podle § 14 odst. 3 zákona o vodovodech a kanalizacích ke schválení 

 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, Žižkov, 284 01  
Kutná Hora 1 

 

 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 10 

 
Odůvodnění: 

Dne 6.5.2020 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Žádost neobsahovala všechny potřebné 
doklady, proto vodoprávní úřad vyzval stavebníka k doplnění podkladů: 

1. katastrální situační výkresy s vyznačenými parcelními čísly pozemků (čísla parcel zakroužkovat), na 
kterých se stavba bude umisťovat a povolovat, 

2. do situačních výkresů dokreslit trasy povoleného vodovodu pro Chlístovicko, 
3. závazné stanovisko orgánu územního plánování, tj. Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního 

rozvoje a územního plánování, 
4. aktualizované závazné stanovisko pro zásah do významného krajinného prvku Městského úřadu 

Kutné Hory, odboru životního prostředí, orgánu ochrany přírody, 
5. aktualizované závazné stanovisko Městského úřadu Kutné Hory, odboru životního prostředí, orgánu 

státní správy lesů, 
6. aktualizované závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, územního 

pracoviště v Kutné Hoře, 
7. stanovisko Krajského ředitelství policie ČR, územní odbor Kutná Hora, dopravní inspektorát, 
8. aktualizované vyjádření Městského úřadu Kutné Hory, odboru památkové péče, kultury, školství a 

TV, 
9. aktualizované vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Praha v.v.i., pracoviště Kutná Hora, 
10. aktualizované vyjádření Vodohospodářské společnosti Vrchlice - Maleč, a.s. 

 

Společně s výzvou k doplnění vodoprávní úřad usnesením ze dne 10.6.2020 č.j. MKH/0062000/2020 
společné řízení přerušil do 30.9.2020. 

Vodoprávní úřad oznámil podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení 
společného řízení podle § 15 odst. 1 vodního zákona § 94j odst. 1 stavebního zákona – povolení stavby 
vodního díla, ve kterém podle § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá stanoviska. Současně je upozornil, že na později podané námitky nebude 
možno, podle ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona a § 94m odst. 3 stavebního zákona, brát zřetel. 
 
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle vodního zákona, stavebního zákona, vyhlášky č. 
183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech 
předkládaných vodoprávnímu úřadu, vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů a dalšími doklady. 

V souladu s ustanovením § 94l odst. 2 stavebního zákona k žádosti o vydání společného povolení žadatel 
připojí souhlas k umístění a provedení stavebního záměru podle § 184a stavebního zákona. Není-li 
žadatel vlastníkem pozemku a není-li oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby požadovaný stavební 
záměr uskutečnit, dokládá souhlas vlastníka pozemku. Dle ustanovení § 184a stavebního zákona musí 
souhlas s navrhovaným stavebním záměrem být vyznačen na situačním výkresu projektové dokumentace. 

K vodoprávnímu řízení stavebník předložil projektovou dokumentaci, kterou vypracovala společnost 
Vodohospodářsko–inženýrské služby, spol. s r.o., kterou autorizoval Ing. Martin Herman (ČKAIT 
0601853 – autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství). 

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Vodoprávní úřad v průběhu 
řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 11 

 
Účastníci společného územního a stavebního řízení ve věci umístění a povolení stavby jsou určeni 
ustanovením § 94k stavebního zákona, tj.: 

- dle § 94k písm. a) stavebník a písm. d) vlastník předmětného pozemku, 

- dle § 94k písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn,  

- dle § 94k písm. c) vlastník stavby, na které má být požadovaný záměr uskutečněn,  

- dle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno. 

V souladu s § 144 odst. 1 správního řádu vodoprávní úřad uvědomuje účastníky řízení o zahájení řízení 
podle § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu.  

Písemnosti v řízení jsou doručovány postupem podle § 94m odst. 2 stavebního zákona a § 144 odst. 6 
správního řádu. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 207, parc. č. 40/9, 1278/1, 1847/1, 2049, 2051, 2054, 2055, 2056, 2057, 2060, 2107, 2108, 
2115, 2157, 2159, 2162/1, 2163, 2164, 2165, 2166, 2226, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2310, 
2315, 2317, 2318, 2320, 2323, 2324, 2448, 2457, 2473, 2474 v katastrálním území Chlístovice, st. p. 
3, 4/2, 9/1, 12, 14/2, 15/2, 19/2, 24, 25, 28, 29, 35, parc. č. 6, 9, 10/2, 15/1, 17, 18, 19, 21, 23/1, 23/2, 
23/3, 27/1, 28, 30/1, 32/1, 32/2, 36, 192/2, 255/2, 255/5, 264/2, 264/3, 276/5, 276/7, 276/9, 276/13, 
356/7, 356/8, 356/9, 356/11, 366/1, 367, 369, 370, 375/1, 375/2, 414, 416, 421, 424, 426, 430, 434, 
441, 444, 445, 451, 454, 455, 460, 461, 463, 466, 467, 468, 469, 472, 473, 480, 482, 485, 496, 497, 
499, 500, 501, 503, 504, 506, 507, 508, 510, 511, 512, 514, 515, 518, 520, 521, 524, 525, 526, 527, 
528, 529, 530, 531, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 552, 560 v katastrálním území Chroustkov, st. 
p. 4/2, 8, 13, 29/1, 30, 34, 49, 50, 74, 78, parc. č. 3/1, 3/4, 5/2, 6/2, 7, 9, 16/1, 16/2, 16/3, 17, 19, 23, 
24, 25/2, 25/4, 26/1, 26/2, 27/6, 27/7, 28, 30/2, 30/3, 31/1, 31/2, 31/4, 32/1, 32/4, 33, 35, 36, 37, 
53/1, 53/2, 53/3, 55, 59/1, 61/1, 64, 65/8, 65/20, 65/21, 65/22, 65/23, 65/25, 65/26, 65/27, 65/32, 
65/33, 65/38, 65/41, 65/42, 65/43, 65/44, 67, 68, 69/2, 71, 72, 79/3, 79/7, 79/8, 80/5, 80/12, 80/16, 
80/18, 80/19, 80/20, 80/25, 80/35, 80/36, 80/38, 80/39, 82/2, 82/3, 82/4, 82/5, 82/6, 84/2, 87/1, 87/2, 
88/1, 88/2, 91, 92, 94, 95/2, 96/1, 96/3, 96/4, 97/1, 99, 100, 101, 109/1, 109/2, 110, 116, 118, 119, 
122, 123, 124, 126, 127, 128, 130, 137/1, 137/4, 137/6, 137/7, 137/8, 137/9, 137/10, 137/11, 145/2, 
145/3, 146/1, 146/3, 146/17, 147/5, 147/6, 148/2, 148/4, 148/5, 153, 154/11, 154/12, 157/1, 158, 
160, 162/9, 162/10, 162/11, 163/1, 171, 172, 173/1, 261/22, 262/11, 296/1, 297/1, 302, 305/1, 306/3, 
314/3, 324/1, 325, 326, 331, 338, 355 v katastrálním území Zdeslavice u Chlístovic, st. p. 5, 10, 12, 
13/2, 15/2, 18, 19, 20, 21, 22, 30, 33/3, 33/4, 34, 35/1, 38/2, 40/2, 43, 50, 59, 60, 64, 65/2, 66/3, 67, 
68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78/1, 78/2, 79, 80, 82, 83, 85, 86, 87, 89, 90, 91, 92, 93, 95, 97, 98, 99, 
100, 101, 102, 109, 110, 113, 121/3, 123, 124, 129/2, 131, 132, 133/2, 134, 149, 164, 167, 171, parc. 
č. 1/2, 1/3, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 7, 8, 9, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 12/2, 13/1, 14, 16/1, 16/2, 17, 19, 22, 27, 
31, 33, 34, 35, 40, 41/2, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49/3, 49/4, 51, 57, 58, 60, 98/1, 99/2, 99/3, 100/1, 
100/4, 100/5, 100/18, 100/21, 101/4, 101/6, 101/7, 101/11, 102/1, 102/3, 102/4, 102/5, 102/7, 102/8, 
102/9, 102/11, 102/15, 102/16, 102/17, 102/18, 102/19, 102/21, 102/22, 102/23, 102/24, 102/29, 
102/30, 102/31, 102/33, 102/35, 104/1, 104/4, 107, 109, 110, 112, 113, 114/1, 114/2, 115, 116, 
117/1, 117/2, 118, 121/3, 121/4, 134, 136/1, 136/4, 137, 138/3, 139, 157/1, 157/2, 157/3, 157/4, 158, 
159, 162/2, 162/4, 162/5, 163, 164, 187/3, 187/4, 187/5, 187/10, 187/13, 187/15, 187/17, 187/19, 
187/20, 202/1, 206, 211, 212, 213/1, 213/2, 214, 227, 272/5, 272/7, 273, 278, 279, 286/1, 286/2, 287, 
290/2, 296, 298/1, 298/4, 302, 306/1, 306/2, 307, 310, 327/1, 330/1, 330/9, 330/21, 330/22, 330/24, 
330/40, 330/41, 330/42, 330/43, 330/44, 330/47, 330/48, 331, 334/1, 334/2, 335, 337, 340, 349/2, 
349/3, 349/4, 349/6, 351, 354, 355, 356, 357, 358, 361/1, 361/9, 361/10, 363, 364, 379, 383/16, 
383/17, 383/19, 383/22, 395, 396/3, 397, 404, 406, 408, 413/1, 413/2, 413/8, 413/9, 413/10, 413/12, 
420, 423, 424/1, 425, 433, 435, 436, 437, 441, 443, 445, 450/1, 450/3, 452, 454, 455, 456, 457, 458, 
459, 460, 463/1, 463/2, 464, 465, 466, 467, 471/3, 473, 474, 475, 476, 480, 481, 483/1, 483/2, 483/4, 
484, 486, 487, 488, 490, 491/1, 491/3, 493, 495, 496, 497/2, 497/8, 499/1, 499/2, 499/5, 499/6, 500, 
502/1, 502/4, 504, 509, 512/1, 513, 515, 518/3, 518/4, 518/6, 520, 523/1, 523/2, 524, 525, 526/1, 
526/3, 529, 531/1, 531/2, 532, 535/1, 536, 537, 538/1, 540/2, 542, 543/1, 551, 552, 553, 557, 559/1, 
562/1, 565/1, 565/2, 566/2, 570/1, 570/2, 570/4, 571, 572/1, 572/2, 573, 576, 580/8, 582/2, 583, 584, 
585, 588, 592, 595, 596/1, 597, 598, 600/1, 613, 614/1, 615, 621, 622, 623, 633, 681/1, 685, 686/7, 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 12 

 
694/4, 694/5, 694/6, 695, 696, 697, 705, 706, 707/1, 707/2, 707/4, 707/11, 707/12, 707/13, 707/14, 
709/1, 711/3, 724/11, 724/17, 728/3, 728/8, 728/9, 728/13, 731/6, 731/7, 731/8, 731/9, 731/10, 
731/11, 733, 737/1, 737/2, 737/3, 737/4, 737/5, 737/6, 737/7, 739, 741/2, 741/3, 741/11, 741/12, 
741/13, 741/14, 741/16, 741/17, 741/19, 741/20, 742, 743, 746, 751/2, 754, 761/1, 761/2, 762/1, 
762/2, 762/3, 777, 780, 781/1, 782/2, 785, 787, 788/2, 788/3, 788/4, 789/2, 789/3, 789/7, 790/2, 
790/3, 791/2, 791/3, 791/4, 791/5, 792, 793, 796, 797/2, 798, 799, 800, 802/1, 802/2, 808/1, 808/2, 
812, 813/2, 813/3, 815, 817/1, 821/2, 825, 829/2, 830, 831, 832, 834, 835, 841, 842/1, 846, 851/2, 
852, 857, 858, 859, 861/2, 863, 869, 919, 930, 931, 932, 933, 934, 936, 937, 944, 947, 951, 956, 957, 
959, 973, 979 v katastrálním území Kralice, st. p. 20/4, 21/1, 23, 27/1, 28/1, 28/2, 30/2, 31, 56, 57, 
59, 68, parc. č. 447/1, 448/2, 449/5, 460/2, 461/3, 461/4, 520/2, 590/1, 591/1, 594, 595, 598, 599/2, 
601, 603, 604/4, 604/5, 604/7, 606/1, 609/1, 609/2, 609/3, 610/1, 610/3, 611, 612, 614/1, 614/8, 
614/9, 615/1, 615/2, 618, 624/1, 627/1, 627/2, 628/1, 628/2, 630/3, 630/4, 630/7, 630/12, 630/15, 
632, 1001, 1004, 1005, 1007, 1008, 1009, 1011, 1012, 1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1020, 1021, 
1022, 1023, 1025, 1028, 1032, 1039, 1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 1048, 1049, 1050, 1057, 1059, 
1061, 1062, 1064, 1065, 1067, 1068, 1070, 1072, 1073, 1074, 1075, 1076, 1077, 1078, 1082, 1090, 
1091, 1092, 1093, 1094, 1119, 1122, 1124, 1125, 1139, 1140, 1141, 1142, 1143, 1144, 1148, 1149 v 
katastrálním území Vernýřov, st. p. 1, 8/2, 12/2, 12/3, 18, 19/2, parc. č. 1/2, 4/1, 4/2, 6, 7, 9/4, 10, 12, 
13, 14/1, 15, 16, 17, 18/1, 23/1, 23/2, 23/3, 23/4, 26, 27/2, 29, 30, 32/1, 32/2, 32/3, 32/5, 33/1, 33/4, 
35, 36/1, 36/2, 38/2, 38/4, 45/1, 45/2, 45/3, 47, 63/1, 63/6, 69/2, 70, 71, 72, 74, 76, 88/8, 88/9, 88/11, 
91/8, 99/2, 106/3, 109, 112, 116, 120/2, 120/3, 120/6, 120/10, 122, 139/1, 139/5, 145, 146, 147, 148, 
150/3, 150/4, 150/5, 150/6, 150/9, 152/1, 152/4, 152/9, 209/1, 209/2, 209/3, 210, 216, 300/1, 301/2, 
302, 303, 308/2, 308/3, 308/4, 309/2, 311/2, 655/3, 655/6, 655/8, 656/2, 661, 663, 667/1, 667/3, 
668/1, 668/2, 671, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 774 v katastrálním území Všesoky, st. p. 18, 35, 36, 
41, 43, 47, 48, 51, 58, 67/2, 70/2, 82, 88, 90, 95/2, 98, parc. č. 45/1, 45/2, 50/1, 84, 86/5, 88/1, 827/3, 
827/4, 829/2, 834/1, 836/1, 838, 842/2, 845/4, 860/3, 860/4, 863/2, 866, 869/2, 871/1, 879, 883, 
886/1, 888/1, 888/2, 898/1, 899/1, 901/3, 901/5, 902, 904/1, 914/1, 915/1, 918, 977, 1099/2, 1124/3, 
1124/13, 1124/14, 1124/18, 1124/19, 1124/21, 1357, 1358, 1359, 1360, 1361, 1390, 1391, 1400, 
1401, 1408, 1417, 1418, 1419, 1503 v katastrálním území Žandov, parc. č. 463 v katastrálním území 
Miletice u Nepoměřic, parc. č. 1073 v katastrálním území Nepoměřice, parc. č. 361 v katastrálním 
území Rápošov 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Chlístovice č.p. 96,  Chlístovice, Chroustkov č.p. 6 a č.p. 24,  Chlístovice, Zdeslavice č.p. 39, č.p. 9 a 
č.p. 31,  Chlístovice, Kraličky č.p. 15, č.p. 3 a č.p. 7,  Chlístovice, Kralice č.p. 24, č.p. 23, č.p. 16, 
č.p. 25, č.p. 31, č.p. 4, č.p. 27, č.p. 34, č.p. 19, č.p. 36 a č.p. 2,  Chlístovice, Svatý Jan t. Krsovice č.p. 
1, č.p. 30, č.p. 14, č.p. 18, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 21, č.p. 10, č.p. 17, č.p. 23, č.p. 27, č.p. 22, č.p. 9, č.p. 
7, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 28 a č.p. 29,  Chlístovice, Vernýřov č.p. 31, č.p. 13, č.p. 
19, č.e. 1001, č.p. 24, č.p. 30 a č.p. 33,  Chlístovice, Všesoky č.p. 11 a č.p. 18,  Chlístovice, Žandov 
č.p. 54 a č.p. 62,  Chlístovice, Pivnisko č.p. 16 a č.p. 4 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat podle § 81 a následujících správního řádu do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.  
Rozhodnutí je účastníkům oznámeno doručením stejnopisu do vlastních rukou. Do běhu lhůt se 
nezapočítává den, kdy došlo ke skutečnosti určující počátek lhůty. V případech doručování veřejnou 
vyhláškou se podle § 25 odst. 2 správního řádu písemnost považuje za doručenou patnáctým dnem po 
vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.  



Č.j. MKH/153808/2020 str. 13 

 
Dle ustanovení § 144 odst. 5 správního řádu není odvolatel povinen podávat odvolání s potřebným 
počtem stejnopisů podle ustanovení § 82 odst. 2. Podané odvolání má podle § 85 odst. 1) správního řádu 
odkladný účinek.  
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.  

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Společné povolení má podle 
§ 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba 
nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 

Bc. Libor Mensa 
oprávněná úřední osoba  

referent odboru 
  
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obce Chlístovice a Městského 
úřadu Kutná Hora. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
k vyvěšení na ÚD: 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, IDDS: w2nhuj7 
Obec Chlístovice, IDDS: pdkbxsm 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 18.12.2020. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Obec Chlístovice, IDDS: pdkbxsm 
Jaromír Král, Alešova č.p. 785, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Pavel Franc, Chlístovice č.p. 61, 284 01  Kutná Hora 1 
Jan Kuchař, U Roháčových kasáren č.p. 1555/10, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Kateřina Kuchařová, 28. pluku č.p. 880/34, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Pavlína Tichá, Husova č.p. 215/37, 286 01  Čáslav-Nové Město 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 14 

 
Jaroslav Lupínek, Chroustkov č.p. 13, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Marie Lupínková, Chroustkov č.p. 13, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Martina Havlínová, Mládežnická č.p. 3060/8, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Alena Šourková, Okružní č.p. 672, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jana Náhlovská, Bahno č.p. 56, Černíny, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Kačerovská, Hlavní č.p. 81, 285 74  Záboří nad Labem 
Miroslav Pekárek, Chroustkov č.p. 6, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Marie Pekárková, Chroustkov č.p. 6, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Daniela Prokopová, Na padesátém č.p. 857/1, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Milan Kopecký, Okružní č.p. 801, 285 04  Uhlířské Janovice 
Mgr. Zuzana Bosáková, Blahoslavova č.p. 1044/7m, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Zdena Francová, Chroustkov č.p. 8, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslava Pelikánová, Chroustkov č.p. 17, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Pelikán, Chlístovice č.p. 105, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Schejbal, Chroustkov č.p. 8, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jana Schejbalová, Benkova č.p. 1686/34, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Marie Wilczáková, Lidická č.p. 372, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Alena Stříbrská, Pod dálnicí č.p. 1282/1, 140 00  Praha 4-Michle 
Libor Král, Na Studních č.p. 73, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Jan Mareš, Chlístovice č.p. 95, 284 01  Kutná Hora 1 
Karel Šenfelder, Chroustkov č.p. 22, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Alena Kalinová, IDDS: ddmemws 
Jitka Wiesnerová, Chroustkov č.p. 22, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
David Rebec, Žandov č.p. 43, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Alena Volková, Pujmanové č.p. 1544/36, 140 00  Praha 4-Nusle 
Ladislav Kislinger, Puškinská č.p. 558, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Jaroslava Pěničková, Na Výsluní č.p. 364, 250 64  Měšice u Prahy 
Bohumila Chudárková, Štefánikova č.p. 2/11, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Květoslav Lupínek, Chroustkov č.p. 18, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Hana Uličná, Pšenčíkova č.p. 680/12, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
Ing. Jaroslav Vokolek, Chroustkov č.p. 5, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Zdeňka Vokolková, Chroustkov č.p. 5, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jana Vokolková, Sladkovského č.p. 2389/46, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Stanislav Špaček, Chroustkov č.p. 24, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Špačková, Chroustkov č.p. 24, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Bc. Petra Hrubá, Limuzská č.p. 528/39, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 
Ing. Vít Mareš, Kyselova č.p. 1186/1, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Zdenka Marešová, Kyselova č.p. 1186/1, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Jan Dlabal, Hlízov č.p. 39, 285 32  Hlízov 
Bc. Radka Hájková, Bezručova č.p. 131, Nová Ves I-Ohrada, 280 02  Kolín 2 
ZEVA CHLÍSTOVICE, a.s., IDDS: 2gzg5zr 
Jana Růžičková, Kraličky č.p. 10, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Jaromíra Suchánková, Kaňk č.p. 284, 284 04  Kutná Hora 4 
Josef Růžička, Bahno č.p. 51, Černíny, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslava Zelená, Malešov č.p. 260, 285 41  Malešov 
Václav Váša, Kralice č.p. 37, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Aleš Navrátil, Říční č.p. 590, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Hana Růžičková, Bahno č.p. 51, Černíny, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Jiří Kunta, Ve Žlábkách č.p. 2162/13, 276 01  Mělník 1 
Václava Kuntová, Ve Žlábkách č.p. 2162/13, 276 01  Mělník 1 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Státní pozemkový úřad, Pobočka Kutná Hora, IDDS: z49per3 
Ondřej Belko, Na Stříbrníku č.p. 266, Karlov, 284 01  Kutná Hora 1 
Jozef Belko, Svatý Jan t. Krsovice č.p. 30, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Martin Pölderl, Chlístovice č.p. 21, 284 01  Kutná Hora 1 
Magdaléna Pölderlová, Chlístovice č.p. 21, 284 01  Kutná Hora 1 
Miroslav Hála, Rataje č.p. 58, 783 46  Těšetice 
Jana Sejčková, Chlístovice č.p. 29, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 15 

 
Ivo Straka, Luční č.p. 1038/48, Žďár nad Sázavou 5, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště střední Čechy, IDDS: 4bdfs4u 
Luděk Greguš, Stará náves č.p. 8, Hovorčovice, 250 64  Měšice u Prahy 
Nikola Stupková, Břežany II č.p. 201, 282 01  Český Brod 
Adrian Doležal, Odborářská č.p. 900, 583 01  Chotěboř 
Martin Ditrych, Kralice č.p. 2, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Milan Zadražil, Kralice č.p. 17, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marcela Zadražilová, Kralice č.p. 17, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Jiří Zeman, Kralice č.p. 34, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jiří Fuka, Kraličky č.p. 2, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marcela Fuková, Kraličky č.p. 2, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jana Páclová, Dolní č.p. 355, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Podnecký, Olešnice č.p. 16, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Petra Lukšanová, Ellnerové č.p. 3103/2, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Jana Sochůrková, Kraličky č.p. 7, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Milan Sochůrek, Kraličky č.p. 7, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Lucie Sochůrková, Kraličky č.p. 7, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Vladimír Vanta, Přítoky č.p. 70, Miskovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Milan Váša, CSc., Kralice č.p. 28, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Martin Váša, V Nových Chodech č.p. 229, 252 81  Petrov 
Ing. Markéta Majorová, Dis., Ke Křížům č.p. 1298, Horní Ledeč, 584 01  Ledeč nad Sázavou 
Jiří Michal, Kralice č.p. 11, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ladislav Kolařík, Kralice č.p. 8, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Zadražil, Kralice č.p. 5, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jiří Brdek, Kralice č.p. 3, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Věra Brdková, Kralice č.p. 3, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ondřej Kruliš, Kralice č.p. 12, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Vlasta Štěpánková, Kremličkova č.p. 964, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Růžena Vojtová, Kralice č.p. 4, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marie Wagenknechtová, Luční č.p. 298, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Vodňanské kuře, s.r.o., IDDS: 56cbg8f 
Adéla Jeřábková, Nová Ves č.p. 3, Staňkovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Pavel Zámyslický, Kralice č.p. 50, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Alena Štípková, Smetanova č.p. 854, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marika Baumová, IDDS: rnb9mz9 
Ladislav Czeczinkar, Benešova č.p. 756, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Anna Czeczinkarová, Benešova č.p. 756, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Rudolf Nikolai, V Rybníčkách č.p. 559/56, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Miloslav Konrád, Mečíková č.p. 2892/12, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Jana Vaicenbauerová, Krupská č.p. 3086/7, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Mgr. Ilona Konrádová, Kurčatovova č.p. 321/6, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 
Eva Kršňáková, Kralice č.p. 38, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ilona Kršňáková, Bělokozly č.p. 9, 285 06  Sázava 
Lucie Hrůzová, Kollárova č.p. 491, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Jiří Zadražil, Kralice č.p. 45, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marie Zadražilová, Kralice č.p. 45, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaroslav Michal, Kralice č.p. 18, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Roman Michal, Svatý Jan t. Krsovice č.p. 28, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Václav Váša, Kralice č.p. 37, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Danuše Vášová, Kralice č.p. 37, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jan Kurka, Zahradní č.p. 912, 285 04  Uhlířské Janovice 
Alena Poradová, Kralice č.p. 29, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Petr Sochůrek, Kralice č.p. 30, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Libor Krejčiřík, CSc., U Tylova divadla č.p. 538/7, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Alena Krejčiříková, U Tylova divadla č.p. 538/7, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslav Ščerbanič, Kralice č.p. 9, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Michal Ščerbanič, Kralice č.p. 9, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
JUDr. Marie Tegérová, Krčská č.p. 971/54, 140 00  Praha 4-Krč 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 16 

 
Jaroslava Janečková, Na Petřinách č.p. 292/64, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 
Václav Janeček, Trnavská č.p. 2618/2, Praha 4-Michle, 141 00  Praha 41 
Ing. Jaroslav Janeček, Na ovčáckém č.p. 1709/22, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 
František Růžička, Kraličky č.p. 10, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jana Růžičková, Kraličky č.p. 10, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Miroslav Ledr, Kmochova č.p. 260, 281 21  Červené Pečky 
Milena Kovácsová, Saturnova č.p. 1331/48, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
Ing. Ladislav Uher, Radimova č.p. 136/27, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Jiří Uher, Kraličky č.p. 20, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Pavel Los, Vernýřov č.p. 32, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Anna Losová, Vernýřov č.p. 32, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ivana Hendrychová, Vernýřov č.p. 1, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Marie Táborská, Jiráskova č.p. 313, 285 06  Sázava 
Hana Víšková, Vernýřov č.p. 28, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Milan Ladra, Onomyšl č.p. 64, 285 04  Uhlířské Janovice 
Michaela Pilcová, V Cibulkách č.p. 357/56, 150 00  Praha 5-Košíře 
Ludmila Melicharová, 28. pluku č.p. 119/33, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Simona Zvěřinová, Jana Palacha č.p. 164, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Jan Riedl, IDDS: 26ay2y7 
Bc. Kateřina Riedlová, U plynárny č.p. 389/71, 140 00  Praha 4-Michle 
Zdeňka Vodolanová, Miřejovice č.p. 68, 412 01  Litoměřice 1 
František Kačírek, Spořická č.p. 5414, 430 01  Chomutov 1 
Alena Kačírková, Spořická č.p. 5414, 430 01  Chomutov 1 
Mgr. Marcela Podrazilová, Na Obci č.p. 245, 503 02  Předměřice nad Labem 
Zuzana Bartošová, Maňákova č.p. 754/22, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
Jiří Marek, Vernýřov č.p. 4, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslava Vystydová, Vernýřov č.p. 4, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Vojta, Vernýřov č.p. 5, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Zdeněk Vojta, Vernýřov č.p. 5, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Filinger, Julia Fučíka č.p. 1237/23, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
Václav Vlček, Nad přehradou č.p. 404, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
Zdeňka Vlčková, Nad přehradou č.p. 404, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
Miroslav Herout, Tylova č.p. 573, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Jiří Rauš, Úzká č.p. 118, Otvice, 431 11  Jirkov 1 
Eva Raušová, Vernýřov č.p. 17, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
BBA Tomáš Velík, Třešňová č.p. 883/22, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
Veronika Carusová, Pohnertova č.p. 1726/7, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Ladislav Čihák, IDDS: n4jksyf 
Martina Čiháková, IDDS: eyt5un7 
Petr Pist, Všesoky č.p. 1, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Antonín Štěpánek, Smetanova č.p. 2697/35, 276 01  Mělník 1 
Zdeněk Štěpánek, Libeňská č.p. 54, 277 33  Řepín 
Zdeňka Bártová, Havlíčkova č.p. 637/21, 250 88  Čelákovice 
Petr Hejduk, Vernýřov č.p. 23, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Petra Dvořáčková, Královská cesta č.p. 265, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 
Jan Budínek, Vernýřov č.p. 31, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Věra Kučerová, Pod Stárkou č.p. 387/29, 140 00  Praha 4-Michle 
Karel Neruda, Bojasova č.p. 1249/15, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Jindřich Lippert, Třída Josefa II. č.p. 239, 542 26  Horní Maršov 
Milan Komárek, Vrchlického č.p. 142, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 
Marcela Pošíková, Oldřišská č.p. 1175, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Jana Holečková, Koněvova č.p. 2538/255, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Eva Mašínová, Městské sady č.p. 456/6, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Aleš Kuželka, Bítovská č.p. 1212/10, 140 00  Praha 4-Michle 
Bc. Eva Tramba Kuželková, Dis., K Šafránce č.p. 506/20, 190 00  Praha 9-Střížkov 
Pavel Mašin, Všesoky č.p. 14, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Dagmar Mašinová, Všesoky č.p. 14, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Zdeněk Vichr, Jihlávka č.p. 83, 588 51  Batelov 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 17 

 
Stanislava Černá, Bedřichovická č.p. 83/8, 664 51  Šlapanice u Brna 
Vlasta Zelenková, Přímětická č.p. 1195/22, 140 00  Praha 4-Michle 
Radek Behrík, Všesoky č.p. 10, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jana Štolbová, Česká č.p. 641, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Štolba, Česká č.p. 3/39, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Uher, Všesoky č.p. 20, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Alena Uhrová, IDDS: 23gq6q5 
Václav Brož, Fučíkova č.p. 367, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Miroslava Brožová, Fučíkova č.p. 367, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Jaroslava Drabešová, Všesoky č.p. 12, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Kvapil, Všesoky č.p. 9, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Anna Kosinová, Všesoky č.p. 1, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Božena Ivičičová, Všesoky č.p. 16, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Leoš Nacházel, Mariánská č.p. 401/41, Lhotka, 142 00  Praha 411 
Květa Nacházelová, Vršovická č.p. 466/62, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Jan Zatřepálek, Všesoky č.p. 17, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
ZEVA CHLÍSTOVICE, a.s., IDDS: 2gzg5zr 
Věra Šimková, Macharova č.p. 1128, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Marie Nováková, Donovalská č.p. 1661/36, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Michaela Pajerová, U mydlárny č.p. 112/5, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Pavel Hála, Masarykova č.p. 580, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Hála, Zdeslavice č.p. 26, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Miroslav Lupínek, Zdeslavice č.p. 1, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Marek Líbal, Zdeslavice č.p. 1, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Michal Kolesár, Jablonecká č.p. 718/3, 190 00  Praha 9-Prosek 
Monika Bunešová, Bydžovského č.p. 361/5, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 
Ladislav Kubata, U Kamene č.p. 125/8, Karlov, 284 01  Kutná Hora 1 
Marie Mrázová, Hrubínova č.p. 702, Pražské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 
Michal Mráz, Karla IV. č.p. 2594, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ladislav Kubata, Kubátova č.p. 298, 285 04  Uhlířské Janovice 
Bohuslava Tučková, Hlízov č.p. 128, 285 32  Hlízov 
Ivana Charouzková, Za jezerem č.p. 220, Veltruby, 280 02  Kolín 2 
Jiří Fišer, Malešov č.p. 227, 285 41  Malešov 
Alena Fišerová, Malešov č.p. 227, 285 41  Malešov 
Milan Kršňák, Zdeslavice č.p. 8, Chlístovice, 285 41  Malešov 
Anna Kršňáková, Zdeslavice č.p. 35, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Slavomír Kršňák, Postřelná č.p. 58, 471 25  Jablonné v Podještědí 
Naděžda Nagyová, Zdeslavice č.p. 8, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Náhlovský, Zdeslavice č.p. 37, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Květoslav Náhlovský, Zdeslavice č.p. 7, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Václav Tvrdík, Okružní č.p. 576, 285 04  Uhlířské Janovice 
Miroslav Tvrdík, Zdeslavice č.p. 30, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Jelínek, Zdeslavice č.p. 14, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Danuše Jelínková, Zdeslavice č.p. 14, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Kála, Za Baštou č.p. 1358, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Ilona Kálová, Za Baštou č.p. 1358, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Miloslav Hála, Zdeslavice č.p. 27, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Antonín Náhlovský, Zdeslavice č.p. 32, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslav Náhlovský, Zdeslavice č.p. 21, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Václav Tvrdík, U Cihelny č.p. 1915, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Ing. Jan Stehlík, Zdeslavice č.p. 6, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Aleš Pivoda, Černého č.p. 522/23, Praha 8-Střížkov, 182 00  Praha 82 
Ota Kadleček, Zdeslavice č.p. 22, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Hana Lajdová, Kytínská č.p. 1004, 252 10  Mníšek pod Brdy 
Mgr. Jan Kamarád, Masarykova 596, 284 01  Kutná Hora 1 
Lenka Baťová, Zdeslavice č.p. 39, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslav Baťa, Zdeslavice č.p. 39, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 18 

 
Ing. Vítězslav Říha, Jihovýchodní III č.p. 768/41, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
MUDr. Eva Říhová, CSc., Jihovýchodní III č.p. 768/41, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
Michal Náhlovský, Zdeslavice č.p. 41, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Věra Hráčková, Zdeslavice č.p. 40, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Matoušek, 17. listopadu č.p. 105, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Jana Matoušková, 17. listopadu č.p. 105, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Jan Schneiderwind, Zdeslavice č.p. 33, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Dagmar Růžičková, Zelená hora č.p. 54/10, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Jitka Jahodová, Dolní č.p. 290, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Linda Drbúlová, Národní obrany č.p. 436/1, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Vladimír Prokop, Armádního sboru č.p. 137/4, 111 01  Praha 10-Dolní Měcholupy 
Marie Vencálková, Zdeslavice č.e. 16, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Lucie Maryšková, Kořenice č.p. 84, 280 02  Kolín 2 
Petr Balvín, Polní č.p. 762, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Dana Bernasová, Sadová č.p. 486/1, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
JUDr. Pavla Blažková, Rybova č.p. 1541/14, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 
Jindřich Matoušek, Žandov č.p. 64, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaroslav Matoušek, Žandov č.p. 65, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marie Kmochová, Třebízského č.p. 621, 285 04  Uhlířské Janovice 
Bohumil Heller, Zalužanská č.p. 286, 403 39  Chlumec u Ústí nad Labem 
Vlasta Táborská, Pivnisko č.p. 11, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jiří Kazda, Pivnisko č.p. 8, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Lucie Vrchlavská, Žandov č.p. 67, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Douda, Řendějov č.p. 24, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jana Řebíková, Pivnisko č.p. 18, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Václav Petránek, Hetlín č.p. 17, Černíny, 284 01  Kutná Hora 1 
Anna Roženská, Masarykova č.p. 596, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Václav Jirkovský, Rápošov č.p. 34, Zbraslavice, 284 01  Kutná Hora 1 
Štěpánka Váňová, Komenského č.p. 274, 285 04  Uhlířské Janovice 
Václav Táborský, Pivnisko č.p. 11, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jana Kazdová, Pivnisko č.p. 8, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Tomáš Rohr, Pivnisko č.p. 35, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Petr Rohr, Španielova č.p. 1286/16, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
Marie Rohrová, Pivnisko č.p. 9, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marie Zochová, Pivnisko č.p. 6, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Alžběta Blehová, Pivnisko č.p. 7, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Věra Nešporová, Pivnisko č.p. 7, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Bohuslav Bleha, Pivnisko č.p. 14, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Petr Šimůnek, Pivnisko č.p. 23, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaromír Rebec, Chroustkov č.p. 2, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslav Kmoch, Hlízov č.p. 101, 285 32  Hlízov 
Věra Kmochová, Žandov č.p. 66, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jiří Faifr, Žandov č.p. 56, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Mgr. Svatava Faifrová, Žandov č.p. 56, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Petra Turková, Vnoučkova č.p. 516/12, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
Barbora Chromcová, Žandov č.p. 47, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Zdeňka Boudová, Studentů č.p. 134, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Marie Honcová, Žandov č.p. 44, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaroslav Matouš, Dvouletky č.p. 709, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jitka Matoušová, Dvouletky č.p. 709, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Pavel Balvín, Liliová č.p. 883, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Balvín, Slévárenská č.p. 336, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Šustr, Brázdimská č.p. 207/6, 190 00  Praha 9-Prosek 
Růžena Šustrová, Brázdimská č.p. 207/6, 190 00  Praha 9-Prosek 
Josef Zelinka, 17. listopadu č.p. 101, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslava Zelinková, 17. listopadu č.p. 101, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Antonín Nešpor, Žandov č.p. 17, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Růžena Nešporová, Puškinská č.p. 652, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 19 

 
Josef Vedral, Žandov č.p. 18, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Martin Vedral, Žandov č.p. 18, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marie Říhová, Souběžná č.p. 153, 285 74  Záboří nad Labem 
Petr Mysliveček, Žandov č.p. 36, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Miroslav Krtil, Žandov č.p. 19, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Jan Kuchař, IDDS: 7iv73tj 
Bc. Petra Bromová, Žandov č.p. 20, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Pavel Viktoryn, Slepá I č.p. 193/26, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 
Jiří Vojta, Žandov č.p. 4, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Hana Kolovecká, Flosova č.p. 103, 281 21  Červené Pečky 
Ing. Pavel Holeček, Nebovidská č.p. 298, 281 21  Červené Pečky 
Jan Kolovecký, Flosova č.p. 103, 281 21  Červené Pečky 
Tomáš Legr, Kutnohorská č.p. 106, Kolín I, 280 02  Kolín 2 
PhDr. Iva Chaloupková, Na valech č.p. 273/28, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Mgr. Petr Hlavín, Umělecká č.p. 1005/5, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Milan Svoboda, Chlístovice č.p. 24, 285 04  Uhlířské Janovice 
Vladimír Bradáč, Žandov č.p. 25, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
JUDr. Karel Kříž, Habrová č.p. 2639/3, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Miroslava Křížová, Habrová č.p. 2639/3, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Blanka Žofková, Blachutova č.p. 929/1, Praha 9-Čakovice, 196 00  Praha 96 
Kateřina Benešová, Masarykova č.p. 580, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslava Benešová, Ortenova č.p. 82, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Zdeněk Hanousek, Žandov č.p. 30, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Petr Bejvl, Vítězov č.p. 71, Velim, 280 02  Kolín 2 
Adéla Bejvlová, Žandov č.p. 30, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Okresní stavební bytové družstvo Kutná Hora, IDDS: 7pytwki 
Martin Faltys, Křečovice č.p. 26, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marie Doudová, Žandov č.p. 7, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. František Barták, Nerudova č.p. 910, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Jan Linek, Phd, Tererova č.p. 1355/4a, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Roman Matoušek, Žandov č.p. 64, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Vincent Obert, Žandov č.p. 71, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Lenka Obertová, Žandov č.p. 71, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Přibyl, Březno č.p. 128, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
Bohumila Přibylová, Březno č.p. 128, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
Karel Kršňák, Žandov č.p. 1, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Vladimír Douda, Žandov č.p. 1, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marie Kršňáková, Žandov č.p. 1, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Pavel Douda, Na Bukovině č.p. 370, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Tomáš Hluchý, Žandov č.p. 40, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaroslava Moravcová, Karla Čapka č.p. 266, 533 13  Řečany nad Labem 
Jiří Forman, Žižkova č.p. 157, 533 12  Chvaletice 
Ing. Bedřich Vít, Cukrovarská č.p. 12, Praha 9-Čakovice, 196 00  Praha 96 
Miloslav Horáček, Žandov č.p. 74, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Michal Svoboda, Saratovská č.p. 1070/37, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Radek Hanousek, Žandov č.p. 42, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Tomáš Hrbek, Tuchorazská č.p. 472/2a, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 
Pavla Blažková, Budečská č.p. 824/30, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Pavel Petráček, Pivnisko č.p. 12, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Renáta Zahradníčková, Pivnisko č.p. 12, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Petr Hromádka, Kovanecká č.p. 2116/26, 190 00  Praha 9-Libeň 
Alena Hromádková, IDDS: n2wtnis 
Martin Matoušek, Vysoká č.p. 27, Suchdol, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Deutschman, Pekárenská č.p. 1164/2, Praha 4-Michle, 141 00  Praha 41 
Ing. Alexandr Jukl, Brdlíkova č.p. 195/17, 150 00  Praha 5-Motol 
Jana Juklová, Brdlíkova č.p. 195/17, 150 00  Praha 5-Motol 
Tomáš Vácha, Čekanov č.p. 44, Úžice, 285 06  Sázava 
Jana Mašínová, Pivnisko č.p. 2, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 20 

 
Vladimíra Hečlová, Křesetice č.p. 187, 285 47  Křesetice 
Karel Němeček, Vinohradská č.p. 2222/156, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Jindřich Filingr, Pivnisko č.p. 30, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ladislav Pohlídal, 1. máje č.p. 603, 285 04  Uhlířské Janovice 
Dagmar Pohlídalová, 1. máje č.p. 603, 285 04  Uhlířské Janovice 
Lucie Hlaváčková, Wattova č.p. 188/6, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 
Josef Kluge, Pivnisko č.p. 31, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Helena Klugeová, Pivnisko č.p. 31, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
PharmDr. Dana Mastná, Branická č.p. 1689/36, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
Martin Čech, V Cibulkách č.p. 699/28, 150 00  Praha 5-Košíře 
Antonín Maška, Kapraďová č.p. 2649/6, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Olga Mašková, Kapraďová č.p. 2649/6, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Lesy České republiky, s.p., Lesní závod Konopiště, IDDS: e8jcfsn 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
Obec Chlístovice, IDDS: pdkbxsm 
Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt 
 
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 207, parc. č. 40/9, 1278/1, 1847/1, 2049, 2051, 2054, 2055, 2056, 2057, 2060, 2107, 2108, 
2115, 2157, 2159, 2162/1, 2163, 2164, 2165, 2166, 2226, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2310, 
2315, 2317, 2318, 2320, 2323, 2324, 2448, 2457, 2473, 2474 v katastrálním území Chlístovice, st. p. 
3, 4/2, 9/1, 12, 14/2, 15/2, 19/2, 24, 25, 28, 29, 35, parc. č. 6, 9, 10/2, 15/1, 17, 18, 19, 21, 23/1, 23/2, 
23/3, 27/1, 28, 30/1, 32/1, 32/2, 36, 192/2, 255/2, 255/5, 264/2, 264/3, 276/5, 276/7, 276/9, 276/13, 
356/7, 356/8, 356/9, 356/11, 366/1, 367, 369, 370, 375/1, 375/2, 414, 416, 421, 424, 426, 430, 434, 
441, 444, 445, 451, 454, 455, 460, 461, 463, 466, 467, 468, 469, 472, 473, 480, 482, 485, 496, 497, 
499, 500, 501, 503, 504, 506, 507, 508, 510, 511, 512, 514, 515, 518, 520, 521, 524, 525, 526, 527, 
528, 529, 530, 531, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 552, 560 v katastrálním území Chroustkov, st. 
p. 4/2, 8, 13, 29/1, 30, 34, 49, 50, 74, 78, parc. č. 3/1, 3/4, 5/2, 6/2, 7, 9, 16/1, 16/2, 16/3, 17, 19, 23, 
24, 25/2, 25/4, 26/1, 26/2, 27/6, 27/7, 28, 30/2, 30/3, 31/1, 31/2, 31/4, 32/1, 32/4, 33, 35, 36, 37, 
53/1, 53/2, 53/3, 55, 59/1, 61/1, 64, 65/8, 65/20, 65/21, 65/22, 65/23, 65/25, 65/26, 65/27, 65/32, 
65/33, 65/38, 65/41, 65/42, 65/43, 65/44, 67, 68, 69/2, 71, 72, 79/3, 79/7, 79/8, 80/5, 80/12, 80/16, 
80/18, 80/19, 80/20, 80/25, 80/35, 80/36, 80/38, 80/39, 82/2, 82/3, 82/4, 82/5, 82/6, 84/2, 87/1, 87/2, 
88/1, 88/2, 91, 92, 94, 95/2, 96/1, 96/3, 96/4, 97/1, 99, 100, 101, 109/1, 109/2, 110, 116, 118, 119, 
122, 123, 124, 126, 127, 128, 130, 137/1, 137/4, 137/6, 137/7, 137/8, 137/9, 137/10, 137/11, 145/2, 
145/3, 146/1, 146/3, 146/17, 147/5, 147/6, 148/2, 148/4, 148/5, 153, 154/11, 154/12, 157/1, 158, 
160, 162/9, 162/10, 162/11, 163/1, 171, 172, 173/1, 261/22, 262/11, 296/1, 297/1, 302, 305/1, 306/3, 
314/3, 324/1, 325, 326, 331, 338, 355 v katastrálním území Zdeslavice u Chlístovic, st. p. 5, 10, 12, 
13/2, 15/2, 18, 19, 20, 21, 22, 30, 33/3, 33/4, 34, 35/1, 38/2, 40/2, 43, 50, 59, 60, 64, 65/2, 66/3, 67, 
68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78/1, 78/2, 79, 80, 82, 83, 85, 86, 87, 89, 90, 91, 92, 93, 95, 97, 98, 99, 
100, 101, 102, 109, 110, 113, 121/3, 123, 124, 129/2, 131, 132, 133/2, 134, 149, 164, 167, 171, parc. 
č. 1/2, 1/3, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 7, 8, 9, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 12/2, 13/1, 14, 16/1, 16/2, 17, 19, 22, 27, 
31, 33, 34, 35, 40, 41/2, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49/3, 49/4, 51, 57, 58, 60, 98/1, 99/2, 99/3, 100/1, 
100/4, 100/5, 100/18, 100/21, 101/4, 101/6, 101/7, 101/11, 102/1, 102/3, 102/4, 102/5, 102/7, 102/8, 
102/9, 102/11, 102/15, 102/16, 102/17, 102/18, 102/19, 102/21, 102/22, 102/23, 102/24, 102/29, 
102/30, 102/31, 102/33, 102/35, 104/1, 104/4, 107, 109, 110, 112, 113, 114/1, 114/2, 115, 116, 
117/1, 117/2, 118, 121/3, 121/4, 134, 136/1, 136/4, 137, 138/3, 139, 157/1, 157/2, 157/3, 157/4, 158, 
159, 162/2, 162/4, 162/5, 163, 164, 187/3, 187/4, 187/5, 187/10, 187/13, 187/15, 187/17, 187/19, 
187/20, 202/1, 206, 211, 212, 213/1, 213/2, 214, 227, 272/5, 272/7, 273, 278, 279, 286/1, 286/2, 287, 
290/2, 296, 298/1, 298/4, 302, 306/1, 306/2, 307, 310, 327/1, 330/1, 330/9, 330/21, 330/22, 330/24, 
330/40, 330/41, 330/42, 330/43, 330/44, 330/47, 330/48, 331, 334/1, 334/2, 335, 337, 340, 349/2, 
349/3, 349/4, 349/6, 351, 354, 355, 356, 357, 358, 361/1, 361/9, 361/10, 363, 364, 379, 383/16, 
383/17, 383/19, 383/22, 395, 396/3, 397, 404, 406, 408, 413/1, 413/2, 413/8, 413/9, 413/10, 413/12, 
420, 423, 424/1, 425, 433, 435, 436, 437, 441, 443, 445, 450/1, 450/3, 452, 454, 455, 456, 457, 458, 
459, 460, 463/1, 463/2, 464, 465, 466, 467, 471/3, 473, 474, 475, 476, 480, 481, 483/1, 483/2, 483/4, 



Č.j. MKH/153808/2020 str. 21 

 
484, 486, 487, 488, 490, 491/1, 491/3, 493, 495, 496, 497/2, 497/8, 499/1, 499/2, 499/5, 499/6, 500, 
502/1, 502/4, 504, 509, 512/1, 513, 515, 518/3, 518/4, 518/6, 520, 523/1, 523/2, 524, 525, 526/1, 
526/3, 529, 531/1, 531/2, 532, 535/1, 536, 537, 538/1, 540/2, 542, 543/1, 551, 552, 553, 557, 559/1, 
562/1, 565/1, 565/2, 566/2, 570/1, 570/2, 570/4, 571, 572/1, 572/2, 573, 576, 580/8, 582/2, 583, 584, 
585, 588, 592, 595, 596/1, 597, 598, 600/1, 613, 614/1, 615, 621, 622, 623, 633, 681/1, 685, 686/7, 
694/4, 694/5, 694/6, 695, 696, 697, 705, 706, 707/1, 707/2, 707/4, 707/11, 707/12, 707/13, 707/14, 
709/1, 711/3, 724/11, 724/17, 728/3, 728/8, 728/9, 728/13, 731/6, 731/7, 731/8, 731/9, 731/10, 
731/11, 733, 737/1, 737/2, 737/3, 737/4, 737/5, 737/6, 737/7, 739, 741/2, 741/3, 741/11, 741/12, 
741/13, 741/14, 741/16, 741/17, 741/19, 741/20, 742, 743, 746, 751/2, 754, 761/1, 761/2, 762/1, 
762/2, 762/3, 777, 780, 781/1, 782/2, 785, 787, 788/2, 788/3, 788/4, 789/2, 789/3, 789/7, 790/2, 
790/3, 791/2, 791/3, 791/4, 791/5, 792, 793, 796, 797/2, 798, 799, 800, 802/1, 802/2, 808/1, 808/2, 
812, 813/2, 813/3, 815, 817/1, 821/2, 825, 829/2, 830, 831, 832, 834, 835, 841, 842/1, 846, 851/2, 
852, 857, 858, 859, 861/2, 863, 869, 919, 930, 931, 932, 933, 934, 936, 937, 944, 947, 951, 956, 957, 
959, 973, 979 v katastrálním území Kralice, st. p. 20/4, 21/1, 23, 27/1, 28/1, 28/2, 30/2, 31, 56, 57, 
59, 68, parc. č. 447/1, 448/2, 449/5, 460/2, 461/3, 461/4, 520/2, 590/1, 591/1, 594, 595, 598, 599/2, 
601, 603, 604/4, 604/5, 604/7, 606/1, 609/1, 609/2, 609/3, 610/1, 610/3, 611, 612, 614/1, 614/8, 
614/9, 615/1, 615/2, 618, 624/1, 627/1, 627/2, 628/1, 628/2, 630/3, 630/4, 630/7, 630/12, 630/15, 
632, 1001, 1004, 1005, 1007, 1008, 1009, 1011, 1012, 1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1020, 1021, 
1022, 1023, 1025, 1028, 1032, 1039, 1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 1048, 1049, 1050, 1057, 1059, 
1061, 1062, 1064, 1065, 1067, 1068, 1070, 1072, 1073, 1074, 1075, 1076, 1077, 1078, 1082, 1090, 
1091, 1092, 1093, 1094, 1119, 1122, 1124, 1125, 1139, 1140, 1141, 1142, 1143, 1144, 1148, 1149 v 
katastrálním území Vernýřov, st. p. 1, 8/2, 12/2, 12/3, 18, 19/2, parc. č. 1/2, 4/1, 4/2, 6, 7, 9/4, 10, 12, 
13, 14/1, 15, 16, 17, 18/1, 23/1, 23/2, 23/3, 23/4, 26, 27/2, 29, 30, 32/1, 32/2, 32/3, 32/5, 33/1, 33/4, 
35, 36/1, 36/2, 38/2, 38/4, 45/1, 45/2, 45/3, 47, 63/1, 63/6, 69/2, 70, 71, 72, 74, 76, 88/8, 88/9, 88/11, 
91/8, 99/2, 106/3, 109, 112, 116, 120/2, 120/3, 120/6, 120/10, 122, 139/1, 139/5, 145, 146, 147, 148, 
150/3, 150/4, 150/5, 150/6, 150/9, 152/1, 152/4, 152/9, 209/1, 209/2, 209/3, 210, 216, 300/1, 301/2, 
302, 303, 308/2, 308/3, 308/4, 309/2, 311/2, 655/3, 655/6, 655/8, 656/2, 661, 663, 667/1, 667/3, 
668/1, 668/2, 671, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 774 v katastrálním území Všesoky, st. p. 18, 35, 36, 
41, 43, 47, 48, 51, 58, 67/2, 70/2, 82, 88, 90, 95/2, 98, parc. č. 45/1, 45/2, 50/1, 84, 86/5, 88/1, 827/3, 
827/4, 829/2, 834/1, 836/1, 838, 842/2, 845/4, 860/3, 860/4, 863/2, 866, 869/2, 871/1, 879, 883, 
886/1, 888/1, 888/2, 898/1, 899/1, 901/3, 901/5, 902, 904/1, 914/1, 915/1, 918, 977, 1099/2, 1124/3, 
1124/13, 1124/14, 1124/18, 1124/19, 1124/21, 1357, 1358, 1359, 1360, 1361, 1390, 1391, 1400, 
1401, 1408, 1417, 1418, 1419, 1503 v katastrálním území Žandov. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Chlístovice č.p. 96,  Chlístovice, Chroustkov č.p. 6 a č.p. 24,  Chlístovice, Zdeslavice č.p. 39, č.p. 9 a 
č.p. 31,  Chlístovice, Kraličky č.p. 15, č.p. 3 a č.p. 7,  Chlístovice, Kralice č.p. 24, č.p. 23, č.p. 16, 
č.p. 25, č.p. 31, č.p. 4, č.p. 27, č.p. 34, č.p. 19, č.p. 36 a č.p. 2,  Chlístovice, Svatý Jan t. Krsovice č.p. 
1, č.p. 30, č.p. 14, č.p. 18, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 21, č.p. 10, č.p. 17, č.p. 23, č.p. 27, č.p. 22, č.p. 9, č.p. 
7, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 28 a č.p. 29,  Chlístovice, Vernýřov č.p. 31, č.p. 13, č.p. 
19, č.e. 1001, č.p. 24, č.p. 30 a č.p. 33,  Chlístovice, Všesoky č.p. 11 a č.p. 18,  Chlístovice, Žandov 
č.p. 54 a č.p. 62,  Chlístovice, Pivnisko č.p. 16 a č.p. 4 

 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: b65bfx3 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, 
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 
hhcai8e 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 
  
ostatní 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
 


		2020-12-29T14:48:13+0100
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




